C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 36396-3050 - CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: legislativo@camaramuriae.mg.gov.br  ou cmm@camaramuriae.mg.gov.br -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

MOÇÃO Nº ________ / 2 0 2 3

Ao
Exmo. Sr. Vereador
Gerson Ferreira Varella Neto

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

  Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso IV do art. 191 c/c

com o art. 196 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante

V.Exa., satisfeitas as formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja

aprovada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS a SRA.

HEOLIZA HELENA PEREIRA AGRELLOS.

 Cabe ao Poder Legislativo enaltecer a nobre Professora que por muitos

anos prestou serviços representativos e de relevância no setor de Educação

nossa cidade e nas regiões, sempre com alegria amor e carinho com seus

alunos. Marcou a vida de muitas pessoas que passaram por ela, com

dedicação, excelência e profissionalismo, afinal quem não conhece a tão

famosa Tia Heloiza e todo seu carisma?

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 01 de Fevereiro de 2023.

_________________________________
Wellington Forim F. de Assis Silva

 Vereador-SD

mailto:legislativo@camaramuriae.mg.gov.br
mailto:cmm@camaramuriae.mg.gov.br
http://www.camaramuriae.mg.gov.br/

		2023-02-01T15:31:51-0300
	WELLINGTON FORIM FRANCISCO DE ASSIS SILVA:88552616653